
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMO LYGYMŲ SEN., DEGUČIŲ K.  

 

2010 m. balandžio 29 d. Nr. T- 131 

 Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Lygumų seniūnijos 2009 m. gegužės 29 d. raštą Nr. S-97(1.6) ,,Dėl gatvių pavadinimų“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Lygumų seniūnijos Degučių kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 priedus. 

  

 

  

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 



 

                                                                                       Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                       2010 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-131 

                                                                                       1 priedas 

 

 

LYGUMŲ SEN., DEGUČIŲ K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŢINIARAŠTIS 

 

 

Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS - 94 

Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 

 

 

Eil. 

nr. 

Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti 

sprendimo 2 

priedą ) 

Koordinatės 

X Y 

1. 

 
Topolių 1 

2 

3 

4 

5 

6 

6204175 

6204100 

6204035 

6203887 

6203757 

6203277 

474302 

474255 

474208 

474104 

474016 

473668 

2. Gluosnių 2 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

6204100 

6203875 

6203777 

6203763 

6203650 

6203636 

6203550 

6203533 

6203412 

6203267 

474255 

474531 

474644 

474656 

474562 

474562 

474660 

474659 

474551 

474359 

3. Sodţiaus 4 

16 

17 

18 

19 

20 

7 

6203887 

6203842 

6203703 

6203654 

6203647 

6203671 

6203875 

474104 

474152 

474248 

474287 

474314 

474353 

474531 

4. Parko 3 

21 

22 

23 

24 

6204035 

6204075 

6204095 

6204106 

6203902 

474208 

474147 

474117 

473991 

473856 

5. Ąţuolo 25 

24 

26 

5 

27 

6203925 

6203902 

6203812 

6203757 

6203602 

473821 

473856 

473958 

474016 

474126 



15 

28 

29 

6203267 

6203091 

6203022 

474359 

474490 

474545 

6. Šermukšnių 17 

33 

27 

6203703 

6203655 

6203602 

474248 

474186 

474126 

7. Ievų 1 

30 

31 

6204175 

6204673 

6205180 

474302 

474646 

475003 

8. Miško 19 

32 

14 

6203647 

6203434 

6203412 

474314 

474544 

474551 

 

___________________________ 

 

 

 

 



 


